6
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОJШИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КАМЕНСКОБ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И

ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО

КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

11 февраля 2015 года
-~----"-----

NQ 5
---

г. Камеиск-Уральский

О внесении изменений в приказ территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловекой области -
Каменекого управления агропромышленного комплекса и

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области от 24 ноября 2014 года .N!! 96
«0 комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих территориального

отраслевого исполнительного органа государственной власти

Свердловекой области - Каменекого управления агропромышленного
комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного

комплекса и продовольствия Свердловекой области

и урегулированию конфликта интересов»

С целью приведения приказа территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловекой области -
Каменекого управления агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой

области от 24 ноября 2014 года N~ 96 «0 комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению государственных гражданских

служаrцих территориального отраслевого исполнительного органа

государственной власти Свердловекой области - Каменекого управления

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области

и урегулированию конфликта интересов» в соответствие с требованиями

действуюrцего законодательства и на основании экспертного заключения

Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по

Свердловекой области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служаrцих

территориального отраслевого исполнительного органа го су дарственной

2

власти Свердловекой области - Каменекого управления агропромышленного

комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловекой области и урегулированию конфликта

интересов (далее - Положение), утверждённое приказом территориального

отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловекой

области Каменекого управления агропромышленного комплекса и

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области от 24 ноября 2014 года N~ 96,
следующие изменения:

1) в абзаце первом подпункта 2 пункта 1 О слова «в У правлени е» заменить
словами «должностному лицу, ответственному за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений Управления»;

2) в пункте 13 слова «в Управление» заменить словами «должностному

лицу, ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений Управления»;

3) в подпункте 1 пункта 12 слова «не может быть назначена позднее семи
рабочих дней» заменить словами «не может быть назначена позднее семи

дней»;

4) дополнить пунктом 31-1 следующего содержания: «31-1. В случае

установления Комиссией признаков дисциплинарного проступка в действиях

(бездействии) гражданского служащего информация об этом представляется

начальнику Управления для решения вопроса о применении к гражданскому

служащему мер ответственности, предусмотренных нормативными правоными

актами Российской Федерации.»;

5) в пункте 8 слова «другие государственные гражданские служащие

Свердловекой области» заменить словами «другие гражданские служащие

Управления», слова «по вопросам государственной гражданской службы»

заменить словами «по вопросам государственной гражданской службы

Свердловекой области», слова «должностные лица государственных органов

Свердловекой области» заменить словами «должностные лица других

государственных органов Свердловекой области»;

6) в абзаце первом подпункта 1 пункта 1 О слова «начальником Управления,
в соответствии» заменить словами «начальником Управления в соответствии»;

7) в абзаце втором подпункта 2 пункта 1 О слова «гражданин, замещавший
должность государственной гражданской службы Свердловекой области)»

заменить словами «гражданин, замещавший должность государственной

гражданской службы Свердловекой области в Управлении)», слова «со дня

увольнения с государственной службы» заменить словами «со дня увольнения

с государственной гражданской службы Свердловекой области»;

8) в подпункте 3 пункта 10, в пункте 25 слово «комиссии» заменить

словом «Комиссии»;

9) в пункте 11-1 слова «ответственному за работу» заменить словами

«должностному лицу, ответственному за работу», слова «Ответственным за

работу» заменить словами «Должностным лицом, ответственным за работу»;

3

1 О) в пункте 11-2 слова «ответственным за работу» заменить словами

«должностным лицом, ответственным за работу», слова «гражданином,

замещавшим должность государственной гражданской службы Свердловекой

области» заменить словами «гражданином, замещавшим должность

государственной гражданской службы Свердловекой области в Управлении»;

11) в пункте 12-1 слова «ответственным за работу» заменить словами

«должностным лицом, ответственным за работу»;

12) в пункте 15 слова «гражданина, замещавшего должность

государственной гражданской службы Свердловекой области» заменить

словами «гражданина, замещавшего должность государственной гражданской

службы Свердловекой области в Управлении»;

13) в подпункте 2 пункта 17, в подпункте 3 пункта 20, в подпункте 2
пункта 21 слова «должностному лицу, осуществляющему полномочия

представителя нанимателя гражданского служащего» заменить словами

«начальнику Управления»;

14) в подпункте 2 пункта 18 слова «лицу, осуществляющему полномочия
представителя нанимателя гражданского служащего,» заменить словами

«начальнику Управления»;

15) в подпункте 2 пункта 22-1 слова «председатель Комиссии» заменить
словом «Комиссия»;

16) в пункте 3 О слова «гражданину, замещавшему должность

государственной гражданской службы Свердловекой области» заменить

словами «гражданину, замещавшему должность государственной гражданской

службы Свердловекой области в Управлении».

2. Внести в порядок работы комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих

территориального отраслевого исполнительного органа государственной

власти Свердловекой области - Каменекого управления агропромышленного

комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловекой области и урегулированию конфликта

интересов, утверждённый приказом территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловекой области -
Каменекого управления агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой

области от 24 ноября 2014 года .N2 96, следующие изменения:
1) в подпункте 2 пункта 10 слова «не указание» заменить словом

«неуказание»;

2) в пункте 14 слова «представителю нанимателя» заменить словами

«начальнику Управления».

3. Форму обращения гражданина, замещавшего должность

государственной гражданской службы Свердловекой области в

территориальном отраслевом исполнительном органе государственной

власти Свердловекой области - Каменеком управлении агропромышленного
комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловекой области (гражданского служащего,

4

планирующего свое увольнение с государственной гражданской службы
Свердловекой области), о даче согласия на замещение должности в

коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение работы

на условиях гражданеко-пранового договора в коммерческой и некоммерческой

организации (приложение N2 1 к Положению) изложить в новой редакции

(прилагается).

4. Форму заявления гражданского служащего о невозможности по

объективным причинам представить сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей ( приложение N2 2 к Положению)

изложить в новой редакции (прилагается).

5. Настоящий приказ опубликовать на официальном интернет-портале

правовой информации Свердловекой области (www.pravo.gov66.ru) и
разместить на официальном сайте территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловекой области -
Каменекого управления агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловекой области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (http:/ lkamensk-apk.gossaas.ru ).
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника Управления.

И.о.начальника управления В.И.Диденко

Форма

5

Приложение NQ 1
к Положению о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих

территориального отраслевого исполнительного

органа государственной власти Свердловекой

области - Каменекого управления
агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области и

урегулированию конфликта интересов

ОБРАЩЕНИЕ

гражданина, замещавшего должность государственной гражданской

службы Свердловекой области в территориальном отраслевом

исполнительном органе государственной власти Свердловекой области

- Каменеком управлении агропромышленного комплекса и
продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области (гражданского служащего,

планирующего свое увольнение с государственной гражданской службы

Свердловекой области), о даче согласия на замещение должности в

коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение

работы на условиях гражданеко-пранового договора в коммерческой и

некоммерческой организации

Должностному лицу, ответственному за

работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений У правпения

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года
N2 273-ФЗ «0 противодействии коррупции» прошу рассмотреть на заседании
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловекой области -
Каменекого управления агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой

области и урегулированию конфликта интересов настоящее обращение.

1. Фамилия, имя, отчество

2. Дата рождения

б

3. Адрес места жительства

4. Замещаемые должности в течение последних двух лет до дня увольнения с
государственной гражданской службы Свердловекой области

5. Наименование, местонахождение коммерческой или некоммерческой

организации, характер ее деятельности

6. Должностные (служебные) обязанности, исполняемые во время замещения
должности государственной гражданской службы Свердловекой области,

функции по государственному управлению в отношении коммерческой или

некоммерческой организации

7. Вид договора (трудовой или гражданско-правовой), предполагаемый срок его
действия

8. Сумма оплаты за выполнение (оказание) по договору работ (услуг)

дата подnись, инициалы и фамилия

Форма

7

Приложение NQ 2
к Положению о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих

территориального отраслевого исполнительного

органа государственной власти Свердловекой

области - Каменекого управления
агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области и

урегулированию конфликта интересов

ЗАЯВЛЕНИЕ

гражданского служащего о невозможности по объективным причинам

представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

Должностному лицу, ответственному за

работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений Управления

В соответствии с пунктом 12 Положения о представлении гражданами,
претендующими на замещение должностей государственной гражданской

службы Свердловекой области, и государственными гражданскими служащими

Свердловекой области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, утвержденного Указом Губернатора Свердловекой

области от 19.06.2009 N2 566-УГ «0 представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей государственной гражданской

службы Свердловекой области, и государственными гражданскими

служащими Свердловекой области сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера», прошу рассмотреть на заседании

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловекой области -
Каменекого управления агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой

области и урегулированию конфликта интересов настоящее заявление:

1. Фамилия, имя, отчество

2. Замещаемая должность государственной гражданской службы Свердловекой
области

8

3. Сообщаю о невозможности представить сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга)

(фамилия, имя, отчество)

и (или) несовершеннолетних детей

(фамилия, имя, отчество)

за отчетный период с О 1 января 20
объективным причинам

года по 31 декабря 20

4. К заявлению прилагаю дополнительную информацию

дата nодnись, инициалы и фамилия

года по

		2015-02-12T16:26:42+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"